

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.3357 - 0.7487
2nd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

2nd Quarter 2017													
		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.4956	\$ 0.5200	\$ 0.3684	\$ 0.3537	\$ 0.1071	\$ 0.1071	\$ 0.3684	\$ 0.4302	\$ 0.3874	\$ 0.4401	\$ 0.4256	\$ 0.3684
	Can	\$ 0.1749	\$ 0.1835	\$ 0.1300	\$ 0.1248	\$ 0.0378	\$ 0.3780	\$ 0.1300	\$ 0.1518	\$ 0.1367	\$ 0.1553	\$ 0.1502	\$ 0.1300
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.5999	\$ 0.6424	\$ 0.5999	\$ 0.2075	\$ 0.2295	\$ 0.1615	\$ 0.5999	\$ 0.0927	\$ 0.5999	\$ 0.1071	\$ 0.6424	\$ 0.6424
	Can	\$ 0.2117	\$ 0.2267	\$ 0.2117	\$ 0.0732	\$ 0.0810	\$ 0.0570	\$ 0.2117	\$ 0.0327	\$ 0.2117	\$ 0.0378	\$ 0.2267	\$ 0.2267
MANITOBA #18	U.S.	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.0850	\$ 0.2834	\$ 0.2834	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.3967	\$ 0.3967
	Can	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.0300	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.4392	\$ 0.6093	\$ 0.4392	\$ 0.1899	\$ 0.6093	\$ 0.6093	\$ 0.6093	\$ 0.6093	\$ 0.4392	\$ 0.6093	\$ 0.6093	\$ 0.6093
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.2150	\$ 0.1550	\$ 0.0670	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.1550	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.9352	\$ 0.6093	\$ -	\$ 0.1984	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.3300	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.4392	\$ 0.4364	\$ -	\$ 0.1984	\$ 0.4364	\$ 0.4364	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	\$ -	\$ 0.0700	\$ 0.1540	\$ 0.1540	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.4166	\$ 0.4053	\$ 0.4166	\$ 0.1219	\$ -	\$ -	\$ 0.4166	\$ -	\$ 0.4166	\$ 0.4166	\$ 0.4166	\$ 0.4053
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1430
PRINCE EDWARD ISLAND	U.S.	\$ 0.3712	\$ 0.5724	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1310	\$ 0.2020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.5441	\$ 0.5724	\$ 0.5441	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.5724	\$ 0.5441	\$ 0.5724	\$ 0.5441	\$ 0.5724	\$ 0.5724
	Can	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.2020
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.2551	\$ -	\$ -	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.4251	\$ 0.4251
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500
ALABAMA	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1900	\$ 0.1800	\$ 0.1900	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1900
	Can	\$ 0.0636	\$ 0.0670	\$ 0.0636	\$ 0.0670	\$ -	\$ -	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0670
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0636	\$ 0.0918	\$ 0.0636	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ -	\$ 0.0918
ARKANSAS	U.S.	\$ 0.2150	\$ 0.2250	\$ 0.2150	\$ 0.1650	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0759	\$ 0.0793	\$ 0.0759	\$ 0.0582	\$ 0.0176	\$ 0.0176	\$ 0.0759	\$ 0.0759	\$ 0.0759	\$ 0.0759	\$ -	\$ 0.0793
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	\$ 0.4000	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.1017	\$ 0.0887	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.4000	\$ 0.4000
	Can	\$ -	\$ 0.1412	\$ -	\$ 0.0212	\$ 0.0359	\$ 0.0313	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.0318	\$ 0.1412	\$ 0.1412

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.3357 - 0.7487
2nd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.0900	\$ 0.0800	\$ 0.1200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050
	Can	\$ 0.0776	\$ 0.0724	\$ 0.0776	\$ 0.0318	\$ 0.0282	\$ 0.0423	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0724
CONNECTICUT #16	U.S.	\$ 0.2500	\$ 0.4170	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.4170
	Can	\$ 0.0883	\$ 0.1472	\$ 0.0883	\$ 0.0918	\$ 0.0918	\$ 0.0918	\$ 0.0883	\$ 0.0883	\$ 0.0883	\$ 0.0883	\$ 0.0883	\$ 0.1472
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200
	Can	\$ 0.0812	\$ 0.0776	\$ 0.0812	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776	\$ 0.0776
FLORIDA #19	U.S.	\$ 0.3400	\$ 0.3387	\$ 0.2987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3387
	Can	\$ 0.1199	\$ 0.1195	\$ 0.1054	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1195
GEORGIA	U.S.	\$ 0.2630	\$ 0.2940	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2940
	Can	\$ 0.0928	\$ 0.1038	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.0928	\$ 0.1038
IDAHO #7	U.S.	\$ -	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.2320	\$ 0.3490	\$ 0.3200	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3200	\$ 0.3200
	Can	\$ -	\$ 0.1129	\$ -	\$ 0.0819	\$ 0.1231	\$ 0.1129	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1129	\$ 0.1129
ILLINOIS	U.S.	\$ 0.3070	\$ 0.3340	\$ 0.3070	\$ 0.2830	\$ 0.2830	\$ 0.2830	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3340
	Can	\$ 0.1083	\$ 0.1178	\$ 0.1083	\$ 0.0999	\$ 0.0999	\$ 0.0999	\$ 0.1083	\$ 0.1083	\$ 0.1083	\$ 0.1083	\$ 0.1083	\$ 0.1178
INDIANA	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1600
	Can	\$ 0.0636	\$ 0.0565	\$ 0.0636	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0565
INDIANA SurChg	U.S.	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100
	Can	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389	\$ 0.0389
IOWA #27	U.S.	\$ 0.3070	\$ 0.3250	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3100	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.3000	\$ 0.2950
	Can	\$ 0.1077	\$ 0.1147	\$ 0.1023	\$ 0.1059	\$ 0.1147	\$ 0.1094	\$ 0.1023	\$ 0.1059	\$ 0.1023	\$ 0.1059	\$ 0.1059	\$ 0.1040
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0847	\$ 0.0918	\$ 0.0847	\$ 0.0812	\$ 0.0918	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0918	\$ 0.0600	\$ 0.0847	\$ 0.0918	\$ 0.0918
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160
	Can	\$ 0.0868	\$ 0.0763	\$ 0.0868	\$ 0.0868	\$ 0.0763	\$ 0.0763	\$ 0.0868	\$ 0.0868	\$ 0.0868	\$ 0.0868	\$ 0.0763	\$ 0.0763
KENTUCKY SurChg	U.S.	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020
	Can	\$ 0.0155	\$ 0.0359	\$ 0.0155	\$ 0.0155	\$ 0.0359	\$ 0.0359	\$ 0.0155	\$ 0.0155	\$ 0.0155	\$ 0.0155	\$ 0.0359	\$ 0.0359
LOUISIANA #22	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1460	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0516	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.3073	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120
	Can	\$ -	\$ 0.1101	\$ -	\$ 0.0773	\$ 0.0628	\$ 0.1085	\$ 0.0699	\$ 0.0518	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1101

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.3357 - 0.7487
2nd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
MARYLAND #25	U.S.	\$ 0.3350	\$ 0.3425	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3350	\$ 0.3425	\$ 0.3425
	Can	\$ 0.1182	\$ 0.1209	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1182	\$ 0.1209	\$ 0.1209
MASSACHUSETTS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0518	\$ 0.0518	\$ 0.0518	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847
MICHIGAN	U.S.	\$ 0.3790	\$ 0.3890	\$ 0.3790	\$ 0.3890	\$ 0.3890	\$ 0.3790	\$ 0.3790	\$ 0.3790	\$ 0.3790	\$ 0.3790	\$ 0.3890	\$ 0.3890
	Can	\$ 0.1337	\$ 0.1373	\$ 0.1337	\$ 0.1373	\$ 0.1373	\$ 0.1337	\$ 0.1337	\$ 0.1337	\$ 0.1337	\$ 0.1337	\$ 0.1373	\$ 0.1373
MINNESOTA #17	U.S.	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2135	\$ 0.1710	\$ 0.3134	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2025	\$ -	\$ 0.2850	\$ 0.2850
	Can	\$ 0.1006	\$ 0.1006	\$ 0.1006	\$ 0.0753	\$ 0.0604	\$ 0.1106	\$ 0.1006	\$ 0.1006	\$ 0.0715	\$ -	\$ 0.1006	\$ 0.1006
MISSISSIPPI #2	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1800	\$ 0.2280	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800
	Can	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0600	\$ 0.0636	\$ 0.0804	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636	\$ 0.0636
MISSOURI #3	U.S.	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700
	Can	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.0176	\$ 0.0176	\$ 0.0600	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ -	\$ 0.0600
MONTANA #10	U.S.	\$ -	\$ 0.2775	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0979	\$ -	\$ 0.0183	\$ -	\$ 0.0247	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEBRASKA	U.S.	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730	\$ 0.2730
	Can	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963	\$ 0.0963
NEVADA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0812	\$ 0.0952	\$ 0.0812	\$ 0.0776	\$ 0.0952	\$ 0.0741	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ -	\$ 0.0670	\$ 0.0952
NEW HAMPSHIRE	U.S.	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2220
	Can	\$ -	\$ 0.0784	\$ -	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0784
NEW JERSEY	U.S.	\$ 0.3710	\$ 0.3340	\$ 0.3710	\$ 0.3225	\$ -	\$ -	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3340
	Can	\$ 0.1309	\$ 0.1178	\$ 0.1309	\$ 0.1138	\$ -	\$ -	\$ 0.1309	\$ 0.1309	\$ 0.1309	\$ 0.1309	\$ 0.1309	\$ 0.1178
NEW MEXICO	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0741	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW YORK #12	U.S.	\$ 0.3880	\$ 0.3815	\$ 0.3830	\$ 0.2260	\$ -	\$ -	\$ 0.3880	\$ 0.3880	\$ -	\$ 0.3880	\$ 0.3880	\$ -
	Can	\$ 0.1369	\$ 0.1346	\$ 0.1352	\$ 0.0797	\$ -	\$ -	\$ 0.1369	\$ 0.1369	\$ -	\$ 0.1369	\$ 0.1369	\$ -
NORTH CAROLINA #26	U.S.	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430
	Can	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210	\$ 0.1210
NORTH DAKOTA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300
	Can	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ 0.0812	\$ -	\$ 0.0812	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0812

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.3357 - 0.7487
2nd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
OHIO	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ -	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800
	Can	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ -	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988	\$ 0.0988
OKLAHOMA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1300	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1300
	Can	\$ 0.0565	\$ 0.0458	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0176	\$ 0.0176	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0458
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.5820	\$ 0.7470	\$ 0.5820	\$ 0.4290	\$ 0.3860	\$ 0.5820	\$ 0.3880	\$ 0.2920	\$ 0.4180	\$ 0.3350	\$ 0.7470	\$ 0.7470
	Can	\$ 0.2054	\$ 0.2637	\$ 0.2054	\$ 0.1513	\$ 0.1362	\$ 0.2054	\$ 0.1369	\$ 0.1030	\$ 0.1475	\$ 0.1182	\$ 0.2637	\$ 0.2637
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ -	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300
	Can	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ -	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165	\$ 0.1165
SOUTH CAROLINA #24	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2800
	Can	\$ -	\$ 0.0988	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0988
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.1700	\$ 0.2000	\$ 0.1400	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1700
	Can	\$ 0.0847	\$ 0.0741	\$ 0.0705	\$ 0.0494	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0600
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ -	\$ 0.0529	\$ 0.0529	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705	\$ 0.0705
UTAH #21	U.S.	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ -	\$ 0.1250	\$ 0.1250	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940
	Can	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ -	\$ 0.0441	\$ 0.0441	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ 0.1038	\$ 0.1038
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.3100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1094	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIRGINIA #20	U.S.	\$ 0.1620	\$ 0.2020	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.2020
	Can	\$ 0.0572	\$ 0.0713	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0572	\$ 0.0713
VIRGINIA SurChg #20	U.S.	\$ 0.0750	\$ 0.0350	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0350
	Can	\$ 0.0264	\$ 0.0123	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0264	\$ 0.0123
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940
	Can	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ 0.1743	\$ 0.1743
WEST VIRGINIA #23	U.S.	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.1990	\$ 0.1520	\$ 0.2360	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220
	Can	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.0703	\$ 0.0537	\$ 0.0833	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.1137	\$ 0.1137

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.3357 - 0.7487
 2nd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.1970	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290
	Can	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.0797	\$ 0.0695	\$ 0.0872	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.1161	\$ 0.1161
WYOMING	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ -	\$ -	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847	\$ 0.0847